АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2016 №422
г. Барнаул

ГО признании утратившими силуП
некоторых постановлений Адми-
нистрации края

П о с т а н о в л я ю :
1. Признать утратившими силу следующие постановления Админи-

страции края:
от 07.07.2006 № 294 «Об утверждении положения о постоянном пред-

ставительстве Алтайского края при Правительстве Российской Федерации»;
от 24.02.2011 № 84 «О возложении функций торгового представитель-

ства на постоянное представительство Алтайского края при Правительстве
Российской Федерации»;

от 02.12.2011 № 700 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 07.07.2006 № 294»;

подпункт 2 пункта 2 постановления Администрации края от 29.12.2006
№ 537 «О некоторых актах Администрации края».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин